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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K57923807W

2. Data e Regjistrimit 30/01/2006
3. Emri i Subjektit ALTEC SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Ballsh  BALLSH "MalIakaster", Njesia Administrative 
"Fratar", Fshati "Ninesh", Rruga "Qender", Godina Nr.15 

8.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Mirembajtje dhe rikonstruksion godinash civile, industriale, 
bujqesore e ekonomike, punime rifiniture te muratures dhe 
cdo gje tjeter te lidhura me to, veshje fasadash, rifinitura me 
material gipsi, druri, plastike, metalike, alumini, duralumini, 
inoxi, xhami fibra karboni etj dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Import-eksport, tregti me shumice e pakice, 
sherbime per montim , riparim dhe mirembajtje per impjante 
teknologjike, sisteme termike , sisteme te aspirimit dhe 
kondicionimit, kondicionere, paisje elektroshtepiake, 
aspiratore te fuqive te ndryshme per perdorim civil dhe 
industrial, aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, 
kaldaja te te gjitha llojeve, pajisje hidraulike dhe elektrike, 
ngrohesa dhe radiatore elektrike, panele diellore dhe 
fotovoltaike, sisteme per matjen dhe monitorimin e 
temperaturave dhe lageshtires se ajrit ne ambjente te 
ndryshme. Sherbime ne fushen e projektimit per objekte 
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banimi, industriale, turistike, bujqesore pejsazhi, lulishte, 
vepra arti, dekori interiere, mobilim, arredim sisteme te 
ngrohje ftohjes aspirimit etj. Punime dhe sherbime ne fushen 
e ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, bujqesore 
deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime hekurudhore, 
punime mbi shina dhe traversa, germime dhe punime dheu, 
punime per prishjen e ndertimeve, sistemime, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, impjante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe mirembajtja e tyre. 
Punime karpentiere me material druri dhe metali. Tregetim 
materiale dhe punime per hidroizolime te te gjitha llojeve, 
siperfaqesore dhe nentokesore per objekte civile, industriale 
etj.Tregetim montim dhe mirembajtje periodike per sisteme 
telefoni, citofoni, internet, sisteme vezhgimi, sisteme 
monitorimi. Shitje me shumice dhe pakice si dhe sherbimet e 
nevojshme per mbrojtjen nga zhurmat, material akustike, 
material per mbrojtjen nga rrezatimet X-RAY, tregetim 
montim dhe mirembajtje e pajisjeve dhe sistemeve te 
dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, pajisje dhe sisteme te 
vezhgimit te mbikqyrjes dhe alarmit etj. Instalimi i 
impianteve ngritese dhe transpotuese ashensore, shkalle 
levizese etj. Punime sistemimi dhe sherbime mirembajtje ne 
siperfaqe te gjelberta parqe e lulishte duke perfshire edhe 
instalimin e impianteve vaditese. Import-export, tregetimi 
me shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, 
kancelari, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i 
lendes se pare ushqimore bujqesore dhe blektorale, tregetim 
veshmbathje, konfeksione, rroba dhe uniforma pune, vegla 
pune , lende drusore, dyer e dritare, plastike, duralumini, 
metalike etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per 
nevojat e veta dhe per te tretet. Subjekti do te ushtroje edhe 
cdo aktivitet tjeter qe garanton te ardhura te ligjeshme per 
shoqerine dhe qe eshte i lejuar nga legjislacioni ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise, ne fushen e ndertimit sherbimeve 
dhe tregetise ne perputhje me lejet dhe licencat qe do te 
disponoje nga organet kopetente. Zotëron, transferon, merr, 
përdor, fabrikon ose instalon pajisje dhe materiale rrezatuese 
X-RAY. Kryen kerkime radiologjike, punime minerare, 
bluarje, ekstraktim, pasurim, shitje, transferim, import-
eksport, dhenie me qira në ruajtje të lëndëve dhe materialeve 
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radioaktive. Trajton mbetje radioaktive, ushqime dhe 
produkte të tjera të ndotura me lëndë radioaktive. Trajton, 
tregton, miremban dhe punon me materiale per mbrojtjen 
nga rrezatimet radioaktive.Zotëron, transferon, merr, përdor, 
fabrikon ose instalon pajisje dhe materiale rrezatuese X-
RAY. Kryen kerkime radiologjike, punime minerare, bluarje, 
ekstraktim, pasurim, shitje, transferim, importeksport, dhenie 
me qira në ruajtje të lëndëve dhe materialeve radioaktive. 
Trajton mbetje radioaktive, ushqime dhe produkte të tjera të 
ndotura me lëndë radioaktive. Trajton, tregton, miremban 
dhe punon me materiale per mbrojtjen nga rrezatimet 
radioaktive. Tregtim të materialeve elektrike, hidraulike, 
ndërtimore, izoluese, kimike, termike etj. 
Aleksandër Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/07/2024 Deri: 28/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksandër Aliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.182.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arben Aliaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.018.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Durresit, prane gjimnazit Qemal Stafa, Nr. 240/1, ne zonen 
kadastrale 8350, Nr. pasurie 1/212+1-1 
Tirane  Vaqarr PRUSH Prush, Zona kadastrale nr.3064, me 
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numer pasurie 35/8 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTEC SHPK
Web site: www.altec-al.com
E-Mail: info@altec-al.com  
Telefon: 0694055517 044803050 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079109-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/01
/2006

Numri i Vendimit:34852, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 26.01.2006 Emri I subjektit – ALTEC Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 25.01.2006 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Ballsh Kapitali – 100 000 
Objekti – Ne fushen e ndertimit dhe zbatimit. Prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni, kompletimi me instalime te ndryshme te ndertimeve, punime karpentiere, 
gjeologjike, inxhinierike, rikonstruksione, instalim i impianteve te ndryshem. Ne fushen e 
transportit, tregeti,import-eksport me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te cdo 
lloji. Hapje agjensi te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor – Arben Aliaj Ortak - Arben Aliaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (127).pdf

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125274-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692038444")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe zbatimit. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni, kompletimi me instalime te ndryshme te ndertimeve, punime 
karpentiere, gjeologjike, inxhinierike, rikonstruksione, instalim i impianteve te ndryshem. 
Ne fushen e transportit, tregeti,import-eksport me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem te cdo lloji. Hapje agjensi te ndryshme.")          u be            ("Ndertim, 
projektim, instalime, punime gipsi, rikonstruksion, imp-exp, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Nr. 58;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB92AAE6-10A3-4E42-A1CD-AD54E602418D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
PRUSH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152621-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242172-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Nr. 58;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253936-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallat i Vjeter, Kati 1, prane Hotel "Diplomat";         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387B7A14-E141-4877-B3FA-03DBDC2CA437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C499F07F-CCCF-44F3-AB22-998CC3B65427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C2A8F-A7C1-4EB1-A337-1A8107409A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676EEE6F-A12B-4F94-8662-1C7745F982BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676EEE6F-A12B-4F94-8662-1C7745F982BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2922865-0513-4422-95B2-4028C26318EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2F124B-1154-4AE6-BC37-BCF59487B8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB39737-6486-4770-8F11-C52CEB47E7A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DF211D-E0AE-425E-86E5-CDC54D88BF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2842E4-F521-434B-8154-111F140E79BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92A3595-14D1-405B-A22B-4A1B302A4C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE95C55F-ED60-436C-B2F0-C05EE5878EDF


6

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528029-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1. Depozitim i Urdherit Nr.1151 Prot, dt.24.03.2011, per 
venien e mases sekuestros konservative ne aksionet e shoqerise "ALTEC" shpk.  2. 
Aksionet do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e shoqerise 
Permbarimore "ZIG" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549478-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date, 12.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, instalime, punime gipsi, rikonstruksion, imp-exp, 
etj")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe zbatimit. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni, kompletimi me instalime te ndryshme te ndertimeve, punime 
karpentiere, gjeologjike, inxhinierike, rikonstruksione, instalim i impianteve te 
ndryshem. Ne fushen e transportit, tregeti,import-eksport me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te cdo lloji. Hapje agjensi te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/01/2006")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550613-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit date 16.05.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F145A8F-0B01-4C76-B31A-950C72052786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C9EBC9-379E-4704-86D8-AF328ED459C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6218FA1-CF0F-44E5-AFAE-1A15D99D384E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964789E3-142E-403F-B011-55CE0EFB08F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1146690-53B4-4E5D-8F08-66719A400497
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Prush Vaqarr, prane shkolles 9 vjecare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575392-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.27.06.2011 te ortakut te vetem 
per: miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010, fitimet e vitit 2010 ne shumen 1 852 
776 leke te kalojne ne rritje te kapitalit te regjistruar, ne rritje te kapitalit te kalojne edhe 
rezervat statutore, caktimin e Ekspertit Kontabel Flamur Lalo me license nr. 92 dt. 
10.01.01 per pergatitjen e raportit te rritjes. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.10.07.2010 te 
ortakut te vetem per miratimin e raportit te ekspertit dhe rritjen e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit kontabel te Regjistruar dt.08.07.2011 per rritjen e 
kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "35.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Aliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595202-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës  Nr.089-11 Regj  Nr.8297 Prot, datë 
09.09.2011, per heqjen e sekuestros konservative mbi  aktivet e palës debitore shoqerisë 
"ALTEC" shpk, me NUIS(NIPT)K57923807W të vendosur me shkresën  Nr.1151 Prot, 
datë 24.03.2011.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654354-01-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F41ABF4-0851-4E0B-AFE7-3E46B73492F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D88111-6062-4E9A-B1DA-7EDAE725291C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43A1B37-A747-4C8F-BA44-6C3FA48241CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CF2B5A-1DAA-4D0C-B496-8148B1DAF72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3338B0E6-0861-4876-B561-96FF07C4048F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BECF41-47B2-4C27-8133-A89F74FA64CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FD9008-1EC4-427A-AAD9-23A9FB3739E4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.01.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679037-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.02.2012 ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Prush 
Vaqarr, prane shkolles 9 vjecare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768554-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.05.2012 ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallat i Vjeter, Kati 1, prane Hotel "Diplomat";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA6FC79-203A-4842-974D-0EE9AABEB8AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA6FC79-203A-4842-974D-0EE9AABEB8AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4982988-2CFE-4987-9274-5465B813E468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F8E468-7206-4956-A7F5-595FC0812C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9664A8-9F9B-4D62-970F-1A906D445AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC2214-72A3-4BCB-8B52-25FF5395CA76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4BBBD0-2B75-4CE2-AD49-533756761C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4BBBD0-2B75-4CE2-AD49-533756761C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9BB517-221C-4B7E-A094-04C1CC1E6B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9BB517-221C-4B7E-A094-04C1CC1E6B0A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-899656-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, prane gjimnazit Qemal Stafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-931275-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.435/4Regj, Nr.TR-491Prot, dt. 
05.11.2012, "Per Vendosjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Studio Permbarimore 
Gjyqesore Kreon drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Venien e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore Arben Teki Aliaj, dtl.18.03.1970.Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative per shoqerine “ALTEC” shpk dhe moskryerjen e 
veprimeve te cilat mund te ndryshojne te dhenat e regjistrit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-321980-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit, Nr.435/3 Regj, Nr.TR-48 Prot, date: 
13.01.2014, leshuar nga Studio Permbarimore “ KREON”, drejtuar QKR,  ku eshte 
urdheruar: Venia e mases se sekuestros konservative ne shoqerine “ ALTEC ”sh.p.k, me 
NUIS(NIPT) K57923807W dhe moskryerjen e veprimeve te cilat mund te ndryshojne te 
dhenat e regjistrit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F70823-C211-4101-9433-45DC0FB5C779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5E2477-A0AE-4BB2-91E7-8D6E5BCAD16D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7764377-06F0-4DFA-891B-B3F037BE497B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96966F1-3814-4720-AEE2-5EC2747E30D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCE893-C0B0-41B1-9DC3-5F67A7BCE05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCE893-C0B0-41B1-9DC3-5F67A7BCE05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC6E45D-FF4B-480C-A5A1-7A48C24975BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBC4B83-AABE-42D6-B2F6-A2D12F734376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F8856B-7FE7-434B-8047-C5A9F7603CAD
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26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526747-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855901-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilançi 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-885785-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.435/4 Regj., Nr.192 Prot., date 
30.01.2015, lëshuar nga Studio Permbarimore Gjyqesore  “KREON” , ku është urdhëruar:  
“Heqja  e mases se sekuestros conservative nga  aksionet e pales  dorezanese, shoqeria 
“ALTEC” sh.p.k  NUIS- (NIPT) K57923807W  me perfaqesues ligjor  Arben Aliaj. Per 
ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit nr.8335, date 13.07.2012 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-955684-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 20.03.2015, ku eshte vendosur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6CB801-C013-4773-BE45-1C2E679ADA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57148A07-C50A-47FF-9AFF-49A9A256D936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F5E7B-24FB-4A8C-A07A-5C16B21DCCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B3EEB2-383A-4DE6-AE77-917EAF6BD65F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EDB8B9-BBAA-433E-9FF2-B3E6CD60DC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2C1BDF-48F9-4DA8-840C-1225B824B5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B03F75-6D8A-48D0-933D-6B18027E174C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F05555-DF8F-4A19-A344-837843D51F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F05555-DF8F-4A19-A344-837843D51F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474458B7-5B3E-4FEF-B5CA-16534CD79D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237BEE87-8C4D-4E53-B651-D7FD8951B8B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237BEE87-8C4D-4E53-B651-D7FD8951B8B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7ACAC8-7F6D-434B-B760-D9C842B7B9F9
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ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e mbyllja e disa adresave dytesore.Depozitim i 
Urdhrit, Nr.435 Regj, Nr.559 Prot, date: 30.03.2015, leshuar nga Studio Permbarimore “ 
KREON”, drejtuar QKR,  ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative ne 
shoqerine “ ALTEC ”sh.p.k, me NUIS(NIPT) K57923807W me perfaqesues Arben Aliaj 
per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit 8335 dt.13.07.2012 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane. Deklarimi i adreses te internetit, i adreses te postes eletronike dhe 
saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@altec-al.com")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.altec-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Durresit, prane gjimnazit Qemal Stafa, Nr. 240/1, ne 
zonen kadastrale 8350, Nr. pasurie 1/212+1-1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagjja 5 Shkurti, Ndertesa Nr. 13, Mallakaster;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Teodor Keko, Nr. 5, Unaza e Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         ;         
BALLSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, prane gjimnazit Qemal Stafa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Unaza e Re prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111266-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64644D9-960E-4BBD-9A55-1A0858A47DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCE438F-B6DB-46AF-8EAF-5F5A04F1E4A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9957193F-E6BC-4930-840A-8FF4F7A0770B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9957193F-E6BC-4930-840A-8FF4F7A0770B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB42C07-7632-4EBC-B39F-B213164DD3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96595D7-99AF-4925-A4AB-63AB9BAFBFC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF664C26-F820-4750-8ADE-8717AF4D23EB
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124610-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419249-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.2, datë 16.11.2015, ku është 
vendosur: - Ndryshimi i objektit të shoqërisë.-Ndryshimi i numrave të telefonit.-
Ndryshime në emrin e shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            (""ALTEC" SHPK")          u be            ("ALTEC SHPK")         
Telefon ishte            ("0692038444")          u be            ("0662063153")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0662038444")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe zbatimit. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni, kompletimi me instalime te ndryshme te ndertimeve, punime 
karpentiere, gjeologjike, inxhinierike, rikonstruksione, instalim i impianteve te ndryshem. 
Ne fushen e transportit, tregeti,import-eksport me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem te cdo lloji. Hapje agjensi te ndryshme.")          u be            ("Ne fushen e 
projektimit: projektime objekte banimi, industriale, turistike, bujqesore pejsazhi, 
sistemime te te gjitha llojeve, lulishte, vepra arti, dekori interiere, mobilje, pajisjesh. 
Ne fushen e ndertimit; ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore deri ne V kate 
dhe mbi V kate, ndertime hekurudhore, punime mbi shina dhe traversa, germime 
dhe punime dheu, punime per prishjen e ndertimeve, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, impjante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe mirembajtja e 
tyre. Punime rifiniture te muratures dhe cdo gje tjeter te lidhura me to, rifinitura me 
material druri, plastik, metalik, inox, xhami etj, si dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Rikonstruksione godinash civile, industriale, bujqesore  e ekonomike, 
veshje fasadash te te gjitha llojeve, termike, dekorative, strukturore etj. Punime 
mermeri te te gjitha llojeve te thjeshte dhe dekorativ. Materiale dhe punime per 
hidroizolime te te gjitha llojeve nentokesore dhe per objekte civile, industrial, etj. Dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF664C26-F820-4750-8ADE-8717AF4D23EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E991B32-D88A-4E93-A191-96E8506A7ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E361C5A-FDE2-47C6-8E49-0E5F25D48E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04AE87-1404-4728-90F6-21579670092F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C35E343-A701-465D-810E-34ADFBB608E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C35E343-A701-465D-810E-34ADFBB608E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71AAB3B-010D-4A0F-BE61-C684E3AC9747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0659BC27-DA43-4D58-B67D-DC1F91A50E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0EEF7A-8CEE-4460-92FD-E5EAC3F73656


13

kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime elektrike, linja TL, TU, 
impiante elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja te 
TN te mesem dhe shprendarjen e energjise, telefoni, citofoni, internet, sisteme 
vezhgimi, sisteme monitorimi dhe mirembajtja e tyre. Restaurimi ndertesave 
monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime gazsjelles, 
naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtjeje te sistemit hidraulike-
cimentime, kanale e impiante vaditje, higjenike, punime  karpentiere druri dhe 
metali, instalimet e impianteve nenpresion, instalimet per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve etj. Punime te inxhinierise se mjedisit, Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve vaditese, ngritese dhe transpotuese, ashensore, shkalle levizese etj. Shitje 
me shumeice dhe pakice si dhe sherbimet e nevojshme per mbrojtjen nga zhurmat, 
material akustike, material per mbrojtjen nga rrezatimet X-RAY, pastrim i ujerave 
detar, liqenore dhe lumore, ndertim i impjanteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te 
tij. Ndertim i impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ne fushen 
e blerjes se shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve 
e permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve, 
rrugeve pyjore dhe studim e projektim, shitje kancelarie etj. Ne fushen e tregtise  
import-exporti, me shumice dhe pakice, te mallrave industrial, ushqimore, sherbime 
katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare ushqimore dhe shperndarjes se 
saj, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr punime gipsi, automjeteve, makinerive, 
projektim, instalim dhe mirembajtje per pajisje elektronike, pajisje, rrjete dhe 
sisteme te telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe rrjeta te teknologjise se 
informacionit, pajisje dhe sisteme te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, pajisje dhe 
sisteme te kontrollit te trafikut ajror, tokesor dhe detar, pajisje dhe sisteme te 
vezhgimit, te mbikqyrjes dhe alarmit, pajisje, instrumenta dhe sisteme matese dhe 
kalibrues, pajisje dhe sisteme energjetike, pajisje dhe sisteme hidraulike dhe 
pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
kozmetike, lendve te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicienale, te lendes 
drusore, dyer, dritare, plastike, duraluminit, metalike etj. tregtim me pakic te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante, tapete dhe rrugica te te gjitha llojeve per 
objekte civile, indurstriale etj. Impjante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, 
Import-eksport tregti me shumice e pakice te kondicionereve, paisjeve 
elektroshtepiake. Shitje kondicionere, aspiratore te fuqive te ndryshme shtepiake dhe 
industriale, aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, kaldaja, pajisje 
hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, sisteme per matjen dhe 
monitorimin e temperaturave dhe lageshtires se ajerit ne ambjente te ndryshme. 
Sherbim, mirembajtje dhe riparim kaldaja,kondicionere, sistem ngrohje -ftohje me 
uje e gaz, gjenerator, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen e ndertimeve,tregtim 
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ma pakice te karburanteve. Furnizim vendosje, sherbime dhe mirembajtje panele 
djellore. Punime, materiale dhe sherbime  te te gjitha llojeve qe jane te ligjshme dhe 
te miratuara ne legjislacionin Shqipetar.")         
Emri Tregtar ishte            (""ALTEC" SHPK")          u be            ("ALTEC SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595274-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.03.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
"MalIakaster", Njesia Administrative "Fratar", Fshati "Ninesh", Rruga "Qender", 
Godina Nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagjja 5 Shkurti, Ndertesa Nr. 13, Mallakaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720249-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672BC79A-20F0-4731-A3D4-07397A0F3E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672BC79A-20F0-4731-A3D4-07397A0F3E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0BB080-BAA3-46CD-A1A5-CA1C4AC0820E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3B8BE1-68D3-4C39-88A5-E57DBF070589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE9A25C-FBB1-49E9-9E71-39CF562570DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE9A25C-FBB1-49E9-9E71-39CF562570DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44741965-2584-4027-B7BB-B1D81B371618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C24CC0-BCB9-48C5-8988-CE57183F4C04
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816475-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828834-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972464-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin si ekspert  kontabel  te regjistruar 
shoqerine audituese "LAZAJ AUDIT & FINANCE" sh.p.k, me perfaqesues ekspertin 
kontabel z. Qerim Lazaj, me numer license IEKA, nr.191, date 29.12.2008 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
06.07.2016.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.09.2016 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  Ndryshimin e numrit te kuotave.   
Vlera e kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "6.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "35.000,00"          u be            "6.500.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E012BD06-C9C9-43F9-ACA8-8ED746182C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E012BD06-C9C9-43F9-ACA8-8ED746182C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A6F08-368B-4ABD-B9E9-CA4BE62E2471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D38984-2671-440D-8B1D-DB8B869879FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8FD077-EC02-4EEC-9BC2-664A8EF33A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8FD077-EC02-4EEC-9BC2-664A8EF33A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43706482-897E-4022-B782-700C9E7D7FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084B3FE4-74DA-456A-915C-DBD1A650FE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F559DED2-09A0-4141-99B0-30F4505AE903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E6127E-BE24-4BC5-8EB9-5A7FA0670ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E6127E-BE24-4BC5-8EB9-5A7FA0670ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88447095-B48A-4EE4-99FC-6B9A6C03AE21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948B3CB7-57FE-42B9-830F-A8F97CDCB3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100ACBF9-A46B-4891-8969-CBC9FB62B7B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059059F7-3447-4F3C-9C6B-F47859D38B25
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Aliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("6.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Aliaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-251638-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Raportit te ekspertit per zmadhim te kapitalit date 
14.04.2017. Depozitim i Vendimeve date 10.04.2017 dhe 18.04.2017, per caktimin e 
ekspertit kontabel per zmadhim te kapitalit dhe miratim te raportit te zmadhimit te 
kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "6.500.000,00"          u be            "8.200.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "6.500.000,00"          u be            "8.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Aliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("6.500.000,00")            u be              ("8.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348559-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268BE9D-38F5-4076-8675-5E0A60F9399D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77069998-053A-4F9E-83E7-DEADD49D6923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77069998-053A-4F9E-83E7-DEADD49D6923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CDD926-2EC4-4BED-9FE9-F72A7369FEA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA80A95-95E5-410D-A374-4C8295699480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA80A95-95E5-410D-A374-4C8295699480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4D2590-3D06-450D-8072-738F5671AF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B68926A-5156-4A2A-9EE9-CAA46EF53A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96C208D-200D-40B8-BB68-4379F3AD0EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260AF292-67BE-4E1A-8F65-46E0309BAB1C
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632419-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit dt 17.01.2018 per 
ndryshimin e nr te telefonit.
Telefon ishte            ("0662063153")          u be            ("0692063153")         
Telefon_1 ishte            ("0662038444")          u be            ("0692038444")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813369-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054568-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Teodor Keko, Nr. 5, Unaza e Re;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260AF292-67BE-4E1A-8F65-46E0309BAB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29E1243-766F-4870-B63B-616793F63C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A3B502-34E0-41E5-A370-68F7FD50F175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BCC7A1-440D-489E-8733-8810C1F2F11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C58CC3A-ECAF-42FB-BB91-B9913455C444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08F761E-4770-4CB2-A9D4-29E578CE6341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37854407-74B0-4FA8-8914-8FAB5FF3320C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37854407-74B0-4FA8-8914-8FAB5FF3320C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B12528-D915-4273-AD35-B551DA90575A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1D8797-59EA-4D45-9D95-40A06E4D8A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51229BFC-1965-43F3-B8B9-4550635471B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E966081C-6000-49FD-B97E-5E05C437A0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E966081C-6000-49FD-B97E-5E05C437A0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207303F4-32DC-4941-B152-67895A5A9462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98311EA-5983-4CBF-B5F1-7993CAF8CCAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD6790-1AE0-414F-AA3C-8FA88E16AF52
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279669-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALTEC -  Vendim shperndarje fitimi 2018.pdf
ALTEC  shpk - Bilanci financiar 2018.xlsx
ALTEC  shpk - Bilanci financiar 2018.xlsx
Shenimet Spjeguese te Pasqyrave Financiare Viti 2018 - ALTEC.pdf

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310738-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Prush Vaqarr , Zona Kadastrale Nr.3064 me numer Pasurie 35/8 ,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325242-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.569/7 Prot, date 27.08.2019, lëshuar 
nga Shërbimi Përmbarimor "3 H” sh.p.k. , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar:  Bllokimin e 
kuotave si dhe ne te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave nga  debitori ALTEC 
SHPK, me NIPT- K57923807W , me administrator  Arben Aliaj. Bllokimin e shitjes se 
aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8FD4C8-74C0-44A8-ACE4-1BCEE5E0050C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8FD4C8-74C0-44A8-ACE4-1BCEE5E0050C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9690E63A-3D42-45AE-A44C-8B19A872D73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3198AC-1BFD-4B01-8A08-F4D2D90BB2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87260574-C7B1-439C-A4F1-3B2C86F4EF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046153F8-2BC9-4DE7-BE12-EB244286F5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83B896B-D216-4620-93EE-D893C8B04EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC18349-223F-4122-967B-4701366DF516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E6565-A025-4196-B623-CA79F102BF6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77494828-0790-4495-AE41-DF9D564595BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B826714-6309-4F47-8C5E-E08F3768C772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B826714-6309-4F47-8C5E-E08F3768C772
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341476-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.569/10 Prot, nr.569 Dosje date: 
16.09.2019, protokolluar nga QKB me nr.11949Prot., datë 17.09.2019, " Për Pushimin e 
Ekzekutimit ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ 3H “shpk, ku është vendosur:  
Pushimin e Ekzekutimit të Urdhrit të Ekzekutimit Nr.935, datë 20.05.2019 të Gjykatës 
Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, pasi është përmbushur detyrimi ndaj kreditorit. 
Zhbllokimi menjëherë nga sekuestro konservative pronat e luajtshme apo të paluajtshme, 
së bashku me depozitat, kreditë apo llogaritë bankare të Shoqëria “Altec” SHPK me 
NUIS(NIPT) K57923807W, me administrator znj.Arben Aliaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367888-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.10.2019 për hapje/mbylje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha Nr.10, Stadiumi i Lojrave Dajti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Prush 
Vaqarr , Zona Kadastrale Nr.3064 me numer Pasurie 35/8 ,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557607-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ALTEC -  Vendim shperndarje fitimi 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4503568C-D184-4DDE-A186-FABB29E40047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D14EB3-7082-456A-B26F-077D2B08AC23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DD4B79-D530-449D-904D-1AA3474F8584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DD4B79-D530-449D-904D-1AA3474F8584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3475E942-196D-48B9-871A-2BF21D301C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23D291D-7F4B-4269-B091-4A6FA0A3BA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD76867-36EC-4D21-90B9-B47CD2E59569


20

1-Pasqyra e Pozicioni Financiar-ALTEC SHPK.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE VITI 2019 - ALTEC SHPK.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra)-ALTEC.xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605691-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha Nr.10, Stadiumi i Lojrave Dajti;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720513-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndrryshim: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Prush, Zona kadastrale nr.3064, me numer pasurie 35/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745957-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra)_ALTEC SHPK.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar_ALTEC SHPK.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D173FF-4581-4A34-BC61-214D42D573B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936F7CB5-B95D-4708-8481-41812D1A89D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E5E6BE-D589-410E-AC34-019B06A26E97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F76D4E0-BF0E-4237-872F-806A4262D121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6447D731-6313-4935-9890-81E041812077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F179194-0507-42F2-9B67-E626BEFCE53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F179194-0507-42F2-9B67-E626BEFCE53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB05540-EC56-4A0F-993B-315B33C95A28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D69B2EF-9592-4CA7-AB38-50DC96FE818B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D69B2EF-9592-4CA7-AB38-50DC96FE818B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423488E7-DBC5-43AB-8C2D-6091A8E30D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2011FE41-A777-4DCC-BF79-A8EAC6116345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE16A1C6-9740-45BF-AE09-F111C2A9C0FA
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ALTEC - Vendim shperndarje fitimi 2020.pdf
ALTEC - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2020.compressed.pdf
ALTEC - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2020.compressed.pdf

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774916-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.08.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administrator Arben Aliaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("26/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778179-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.2 Prot, datë 
31.08.2021 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit: projektime objekte banimi, industriale, 
turistike, bujqesore pejsazhi, sistemime te te gjitha llojeve, lulishte, vepra arti, dekori 
interiere, mobilje, pajisjesh. Ne fushen e ndertimit; ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime hekurudhore, punime mbi shina dhe 
traversa, germime dhe punime dheu, punime per prishjen e ndertimeve, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, impjante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe cdo gje tjeter te lidhura me to, 
rifinitura me material druri, plastik, metalik, inox, xhami etj, si dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Rikonstruksione godinash civile, industriale, bujqesore  e ekonomike, 
veshje fasadash te te gjitha llojeve, termike, dekorative, strukturore etj. Punime mermeri te 
te gjitha llojeve te thjeshte dhe dekorativ. Materiale dhe punime per hidroizolime te te 
gjitha llojeve nentokesore dhe per objekte civile, industrial, etj. Dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, punime elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja te TN te mesem dhe shprendarjen e 
energjise, telefoni, citofoni, internet, sisteme vezhgimi, sisteme monitorimi dhe mirembajtja 
e tyre. Restaurimi ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtjeje te 
sistemit hidraulike-cimentime, kanale e impiante vaditje, higjenike, punime  karpentiere 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7DAF78-3959-406D-89F5-E54E3B4856D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B2ABB2-1D70-432C-B592-C7AA6D16990A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901380E-8176-430E-B83F-3C63CE5D71C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE44A7CB-E577-46F3-99DF-225650DA335E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE44A7CB-E577-46F3-99DF-225650DA335E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFB2143-BDF9-43B8-A385-56A6E8E455BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C530A6AA-9BEB-4F4E-9F78-83CB4E9F67E8
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druri dhe metali, instalimet e impianteve nenpresion, instalimet per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve etj. Punime te inxhinierise se mjedisit, Rivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve 
vaditese, ngritese dhe transpotuese, ashensore, shkalle levizese etj. Shitje me shumeice dhe 
pakice si dhe sherbimet e nevojshme per mbrojtjen nga zhurmat, material akustike, 
material per mbrojtjen nga rrezatimet X-RAY, pastrim i ujerave detar, liqenore dhe 
lumore, ndertim i impjanteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim i impjanteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Ne fushen e blerjes se shitjes se artikujve te 
ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e permiresimeve dhe zbatimin e 
punimeve ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve, rrugeve pyjore dhe studim e projektim, 
shitje kancelarie etj. Ne fushen e tregtise  import-exporti, me shumice dhe pakice, te 
mallrave industrial, ushqimore, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se 
pare ushqimore dhe shperndarjes se saj, bujqesore dhe blektorale, veshmbathje, 
konfeksione, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr punime 
gipsi, automjeteve, makinerive, projektim, instalim dhe mirembajtje per pajisje elektronike, 
pajisje, rrjete dhe sisteme te telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe rrjeta te 
teknologjise se informacionit, pajisje dhe sisteme te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, 
pajisje dhe sisteme te kontrollit te trafikut ajror, tokesor dhe detar, pajisje dhe sisteme te 
vezhgimit, te mbikqyrjes dhe alarmit, pajisje, instrumenta dhe sisteme matese dhe 
kalibrues, pajisje dhe sisteme energjetike, pajisje dhe sisteme hidraulike dhe pneumatike, 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendve te 
perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicienale, te lendes drusore, dyer, dritare, 
plastike, duraluminit, metalike etj. tregtim me pakic te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante, tapete dhe rrugica te te gjitha llojeve per objekte civile, indurstriale etj. 
Impjante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Import-eksport tregti me shumice e 
pakice te kondicionereve, paisjeve elektroshtepiake. Shitje kondicionere, aspiratore te 
fuqive te ndryshme shtepiake dhe industriale, aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues 
ajri, kaldaja, pajisje hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, sisteme per 
matjen dhe monitorimin e temperaturave dhe lageshtires se ajerit ne ambjente te 
ndryshme. Sherbim, mirembajtje dhe riparim kaldaja,kondicionere, sistem ngrohje -ftohje 
me uje e gaz, gjenerator, ashensor, rrjetit elektrik dhe rrjetit hidraulik. Transport mallrash 
dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Ne fushen e ndertimeve,tregtim ma pakice te 
karburanteve. Furnizim vendosje, sherbime dhe mirembajtje panele djellore. Punime, 
materiale dhe sherbime  te te gjitha llojeve qe jane te ligjshme dhe te miratuara ne 
legjislacionin Shqipetar.")          u be            ("Mirembajtje dhe rikonstruksion godinash 
civile, industriale, bujqesore e ekonomike, punime rifiniture te muratures dhe cdo gje 
tjeter te lidhura me to, veshje fasadash, rifinitura me material gipsi, druri, plastike, 
metalike, alumini, duralumini, inoxi, xhami fibra karboni etj dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Import-eksport, tregti me shumice e pakice, sherbime per montim 
, riparim dhe mirembajtje per impjante teknologjike, sisteme termike , sisteme te 
aspirimit dhe kondicionimit, kondicionere, paisje elektroshtepiake, aspiratore te 
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fuqive te ndryshme per perdorim civil dhe industrial, aksesore per aspirim, 
delageshtues, jonizues ajri, kaldaja te te gjitha llojeve, pajisje hidraulike dhe 
elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, panele diellore dhe fotovoltaike, sisteme 
per matjen dhe monitorimin e temperaturave dhe lageshtires se ajrit ne ambjente te 
ndryshme. Sherbime ne fushen e projektimit per objekte banimi, industriale, 
turistike, bujqesore pejsazhi, lulishte, vepra arti, dekori interiere, mobilim, arredim 
sisteme te ngrohje ftohjes aspirimit etj. Punime dhe sherbime ne fushen e ndertimit 
per objekte civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, 
ndertime hekurudhore, punime mbi shina dhe traversa, germime dhe punime dheu, 
punime per prishjen e ndertimeve, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to, impjante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe mirembajtja e tyre. Punime 
karpentiere me material druri dhe metali. Tregetim materiale dhe punime per 
hidroizolime te te gjitha llojeve, siperfaqesore dhe nentokesore per objekte civile, 
industriale etj.Tregetim montim dhe mirembajtje periodike per sisteme telefoni, 
citofoni, internet, sisteme vezhgimi, sisteme monitorimi. Shitje me shumice dhe 
pakice si dhe sherbimet e nevojshme per mbrojtjen nga zhurmat, material akustike, 
material per mbrojtjen nga rrezatimet X-RAY, tregetim montim dhe mirembajtje e 
pajisjeve dhe sistemeve te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, pajisje dhe sisteme te 
vezhgimit te mbikqyrjes dhe alarmit etj. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transpotuese ashensore, shkalle levizese etj. Punime sistemimi dhe sherbime 
mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe e lulishte duke perfshire edhe instalimin 
e impianteve vaditese. Import-export, tregetimi me shumice dhe pakice i mallrave 
industriale, ushqimore, kancelari, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i 
lendes se pare ushqimore bujqesore dhe blektorale, tregetim veshmbathje, 
konfeksione, rroba dhe uniforma pune, vegla pune , lende drusore, dyer e dritare, 
plastike, duralumini, metalike etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per 
nevojat e veta dhe per te tretet. Subjekti do te ushtroje edhe cdo aktivitet tjeter qe 
garanton te ardhura te ligjeshme per shoqerine dhe qe eshte i lejuar nga legjislacioni 
ne fuqi ne Republiken e Shqiperise, ne fushen e ndertimit sherbimeve dhe tregetise ne 
perputhje me lejet dhe licencat qe do te disponoje nga organet kopetente. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951825-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEC93E9-067A-4386-BB16-0557135A70FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1BB9C5-05CC-4E74-A295-C7F475940785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA32740D-21E6-48DE-8B89-E511F269C648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA32740D-21E6-48DE-8B89-E511F269C648
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ALTEC - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2021.pdf
ALTEC - SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
ALTEC SHPK Vendim shperndarje fitimi 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986240-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.09.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Njesia bashkiake Nr. 7, Nr. pasurie 3/273-N2, zona 
kadastrale Nr. 8210, volumi 39, faqe 235.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039944-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "8.200.000,00"          u be            "4.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Aliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "4.182.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Aliaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("8.200.000,00")            u be              ("4.018.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Aliaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA055A08-6C7A-4579-8882-9F1E850DEF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD7599F-25CA-40A0-AC2F-90128B0D6A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E16FFFD-2DB6-4B5B-BF98-2CD8304C684A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57DE185-590F-46DB-9DEA-DD293D82BC89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E0F8FA-77FD-4008-9B0A-709B84481327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186BDA0A-1F91-43BD-9C45-89BD7C0164A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AAA583-8FA1-4E3C-9A36-D711ECF953E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0C279C-E2D4-44AE-BADF-28B86AB52D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01820828-B22D-408F-9089-9679EE55DC7D
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Dokumenti i autorizimit

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084643-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e objektit.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         
Objekti ishte            ("Mirembajtje dhe rikonstruksion godinash civile, industriale, 
bujqesore e ekonomike, punime rifiniture te muratures dhe cdo gje tjeter te lidhura me to, 
veshje fasadash, rifinitura me material gipsi, druri, plastike, metalike, alumini, duralumini, 
inoxi, xhami fibra karboni etj dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice, sherbime per montim , riparim dhe mirembajtje per impjante 
teknologjike, sisteme termike , sisteme te aspirimit dhe kondicionimit, kondicionere, paisje 
elektroshtepiake, aspiratore te fuqive te ndryshme per perdorim civil dhe industrial, 
aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, kaldaja te te gjitha llojeve, pajisje 
hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, panele diellore dhe fotovoltaike, 
sisteme per matjen dhe monitorimin e temperaturave dhe lageshtires se ajrit ne ambjente 
te ndryshme. Sherbime ne fushen e projektimit per objekte banimi, industriale, turistike, 
bujqesore pejsazhi, lulishte, vepra arti, dekori interiere, mobilim, arredim sisteme te 
ngrohje ftohjes aspirimit etj. Punime dhe sherbime ne fushen e ndertimit per objekte civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime hekurudhore, 
punime mbi shina dhe traversa, germime dhe punime dheu, punime per prishjen e 
ndertimeve, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, impjante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, si dhe mirembajtja e tyre. Punime karpentiere me material druri dhe 
metali. Tregetim materiale dhe punime per hidroizolime te te gjitha llojeve, siperfaqesore 
dhe nentokesore per objekte civile, industriale etj.Tregetim montim dhe mirembajtje 
periodike per sisteme telefoni, citofoni, internet, sisteme vezhgimi, sisteme monitorimi. 
Shitje me shumice dhe pakice si dhe sherbimet e nevojshme per mbrojtjen nga zhurmat, 
material akustike, material per mbrojtjen nga rrezatimet X-RAY, tregetim montim dhe 
mirembajtje e pajisjeve dhe sistemeve te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, pajisje dhe 
sisteme te vezhgimit te mbikqyrjes dhe alarmit etj. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transpotuese ashensore, shkalle levizese etj. Punime sistemimi dhe sherbime mirembajtje 
ne siperfaqe te gjelberta parqe e lulishte duke perfshire edhe instalimin e impianteve 
vaditese. Import-export, tregetimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale, 
ushqimore, kancelari, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare 
ushqimore bujqesore dhe blektorale, tregetim veshmbathje, konfeksione, rroba dhe 
uniforma pune, vegla pune , lende drusore, dyer e dritare, plastike, duralumini, metalike 
etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per nevojat e veta dhe per te tretet. 
Subjekti do te ushtroje edhe cdo aktivitet tjeter qe garanton te ardhura te ligjeshme per 
shoqerine dhe qe eshte i lejuar nga legjislacioni ne fuqi ne Republiken e Shqiperise, ne 
fushen e ndertimit sherbimeve dhe tregetise ne perputhje me lejet dhe licencat qe do te 
disponoje nga organet kopetente. ")          u be            ("Mirembajtje dhe rikonstruksion 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF5ED8A-83AE-4237-8100-C023BC3196EB
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godinash civile, industriale, bujqesore e ekonomike, punime rifiniture te muratures 
dhe cdo gje tjeter te lidhura me to, veshje fasadash, rifinitura me material gipsi, 
druri, plastike, metalike, alumini, duralumini, inoxi, xhami fibra karboni etj dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Import-eksport, tregti me shumice e pakice, 
sherbime per montim , riparim dhe mirembajtje per impjante teknologjike, sisteme 
termike , sisteme te aspirimit dhe kondicionimit, kondicionere, paisje 
elektroshtepiake, aspiratore te fuqive te ndryshme per perdorim civil dhe industrial, 
aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, kaldaja te te gjitha llojeve, pajisje 
hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, panele diellore dhe 
fotovoltaike, sisteme per matjen dhe monitorimin e temperaturave dhe lageshtires se 
ajrit ne ambjente te ndryshme. Sherbime ne fushen e projektimit per objekte banimi, 
industriale, turistike, bujqesore pejsazhi, lulishte, vepra arti, dekori interiere, 
mobilim, arredim sisteme te ngrohje ftohjes aspirimit etj. Punime dhe sherbime ne 
fushen e ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne V kate 
dhe mbi V kate, ndertime hekurudhore, punime mbi shina dhe traversa, germime 
dhe punime dheu, punime per prishjen e ndertimeve, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, impjante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe mirembajtja e 
tyre. Punime karpentiere me material druri dhe metali. Tregetim materiale dhe 
punime per hidroizolime te te gjitha llojeve, siperfaqesore dhe nentokesore per 
objekte civile, industriale etj.Tregetim montim dhe mirembajtje periodike per 
sisteme telefoni, citofoni, internet, sisteme vezhgimi, sisteme monitorimi. Shitje me 
shumice dhe pakice si dhe sherbimet e nevojshme per mbrojtjen nga zhurmat, 
material akustike, material per mbrojtjen nga rrezatimet X-RAY, tregetim montim 
dhe mirembajtje e pajisjeve dhe sistemeve te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, 
pajisje dhe sisteme te vezhgimit te mbikqyrjes dhe alarmit etj. Instalimi i impianteve 
ngritese dhe transpotuese ashensore, shkalle levizese etj. Punime sistemimi dhe 
sherbime mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe e lulishte duke perfshire edhe 
instalimin e impianteve vaditese. Import-export, tregetimi me shumice dhe pakice i 
mallrave industriale, ushqimore, kancelari, sherbime katering, perpunim, prodhim, 
tregtim i lendes se pare ushqimore bujqesore dhe blektorale, tregetim veshmbathje, 
konfeksione, rroba dhe uniforma pune, vegla pune , lende drusore, dyer e dritare, 
plastike, duralumini, metalike etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per 
nevojat e veta dhe per te tretet. Subjekti do te ushtroje edhe cdo aktivitet tjeter qe 
garanton te ardhura te ligjeshme per shoqerine dhe qe eshte i lejuar nga legjislacioni 
ne fuqi ne Republiken e Shqiperise, ne fushen e ndertimit sherbimeve dhe tregetise ne 
perputhje me lejet dhe licencat qe do te disponoje nga organet kopetente. Zotëron, 
transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon pajisje dhe materiale rrezatuese X-
RAY. Kryen kerkime radiologjike, punime minerare, bluarje, ekstraktim, pasurim, 
shitje, transferim, import-eksport, dhenie me qira në ruajtje të lëndëve dhe 
materialeve radioaktive. Trajton mbetje radioaktive, ushqime dhe produkte të tjera 
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të ndotura me lëndë radioaktive. Trajton, tregton, miremban dhe punon me 
materiale per mbrojtjen nga rrezatimet radioaktive.Zotëron, transferon, merr, 
përdor, fabrikon ose instalon pajisje dhe materiale rrezatuese X-RAY. Kryen 
kerkime radiologjike, punime minerare, bluarje, ekstraktim, pasurim, shitje, 
transferim, importeksport, dhenie me qira në ruajtje të lëndëve dhe materialeve 
radioaktive. Trajton mbetje radioaktive, ushqime dhe produkte të tjera të ndotura 
me lëndë radioaktive. Trajton, tregton, miremban dhe punon me materiale per 
mbrojtjen nga rrezatimet radioaktive. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103287-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë
Objekti ishte            ("Mirembajtje dhe rikonstruksion godinash civile, industriale, 
bujqesore e ekonomike, punime rifiniture te muratures dhe cdo gje tjeter te lidhura me to, 
veshje fasadash, rifinitura me material gipsi, druri, plastike, metalike, alumini, duralumini, 
inoxi, xhami fibra karboni etj dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice, sherbime per montim , riparim dhe mirembajtje per impjante 
teknologjike, sisteme termike , sisteme te aspirimit dhe kondicionimit, kondicionere, paisje 
elektroshtepiake, aspiratore te fuqive te ndryshme per perdorim civil dhe industrial, 
aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, kaldaja te te gjitha llojeve, pajisje 
hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, panele diellore dhe fotovoltaike, 
sisteme per matjen dhe monitorimin e temperaturave dhe lageshtires se ajrit ne ambjente 
te ndryshme. Sherbime ne fushen e projektimit per objekte banimi, industriale, turistike, 
bujqesore pejsazhi, lulishte, vepra arti, dekori interiere, mobilim, arredim sisteme te 
ngrohje ftohjes aspirimit etj. Punime dhe sherbime ne fushen e ndertimit per objekte civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime hekurudhore, 
punime mbi shina dhe traversa, germime dhe punime dheu, punime per prishjen e 
ndertimeve, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, impjante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanteri, si dhe mirembajtja e tyre. Punime karpentiere me material druri dhe 
metali. Tregetim materiale dhe punime per hidroizolime te te gjitha llojeve, siperfaqesore 
dhe nentokesore per objekte civile, industriale etj.Tregetim montim dhe mirembajtje 
periodike per sisteme telefoni, citofoni, internet, sisteme vezhgimi, sisteme monitorimi. 
Shitje me shumice dhe pakice si dhe sherbimet e nevojshme per mbrojtjen nga zhurmat, 
material akustike, material per mbrojtjen nga rrezatimet X-RAY, tregetim montim dhe 
mirembajtje e pajisjeve dhe sistemeve te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri, pajisje dhe 
sisteme te vezhgimit te mbikqyrjes dhe alarmit etj. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transpotuese ashensore, shkalle levizese etj. Punime sistemimi dhe sherbime mirembajtje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A001AE-089E-48B4-9E87-F3067B4BD7FC
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ne siperfaqe te gjelberta parqe e lulishte duke perfshire edhe instalimin e impianteve 
vaditese. Import-export, tregetimi me shumice dhe pakice i mallrave industriale, 
ushqimore, kancelari, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare 
ushqimore bujqesore dhe blektorale, tregetim veshmbathje, konfeksione, rroba dhe 
uniforma pune, vegla pune , lende drusore, dyer e dritare, plastike, duralumini, metalike 
etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per nevojat e veta dhe per te tretet. 
Subjekti do te ushtroje edhe cdo aktivitet tjeter qe garanton te ardhura te ligjeshme per 
shoqerine dhe qe eshte i lejuar nga legjislacioni ne fuqi ne Republiken e Shqiperise, ne 
fushen e ndertimit sherbimeve dhe tregetise ne perputhje me lejet dhe licencat qe do te 
disponoje nga organet kopetente. Zotëron, transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon 
pajisje dhe materiale rrezatuese X-RAY. Kryen kerkime radiologjike, punime minerare, 
bluarje, ekstraktim, pasurim, shitje, transferim, import-eksport, dhenie me qira në ruajtje 
të lëndëve dhe materialeve radioaktive. Trajton mbetje radioaktive, ushqime dhe produkte 
të tjera të ndotura me lëndë radioaktive. Trajton, tregton, miremban dhe punon me 
materiale per mbrojtjen nga rrezatimet radioaktive.Zotëron, transferon, merr, përdor, 
fabrikon ose instalon pajisje dhe materiale rrezatuese X-RAY. Kryen kerkime radiologjike, 
punime minerare, bluarje, ekstraktim, pasurim, shitje, transferim, importeksport, dhenie 
me qira në ruajtje të lëndëve dhe materialeve radioaktive. Trajton mbetje radioaktive, 
ushqime dhe produkte të tjera të ndotura me lëndë radioaktive. Trajton, tregton, miremban 
dhe punon me materiale per mbrojtjen nga rrezatimet radioaktive. ")          u be            
("Mirembajtje dhe rikonstruksion godinash civile, industriale, bujqesore e 
ekonomike, punime rifiniture te muratures dhe cdo gje tjeter te lidhura me to, veshje 
fasadash, rifinitura me material gipsi, druri, plastike, metalike, alumini, duralumini, 
inoxi, xhami fibra karboni etj dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Import-
eksport, tregti me shumice e pakice, sherbime per montim , riparim dhe mirembajtje 
per impjante teknologjike, sisteme termike , sisteme te aspirimit dhe kondicionimit, 
kondicionere, paisje elektroshtepiake, aspiratore te fuqive te ndryshme per perdorim 
civil dhe industrial, aksesore per aspirim, delageshtues, jonizues ajri, kaldaja te te 
gjitha llojeve, pajisje hidraulike dhe elektrike, ngrohesa dhe radiatore elektrike, 
panele diellore dhe fotovoltaike, sisteme per matjen dhe monitorimin e 
temperaturave dhe lageshtires se ajrit ne ambjente te ndryshme. Sherbime ne fushen 
e projektimit per objekte banimi, industriale, turistike, bujqesore pejsazhi, lulishte, 
vepra arti, dekori interiere, mobilim, arredim sisteme te ngrohje ftohjes aspirimit etj. 
Punime dhe sherbime ne fushen e ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, 
bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime hekurudhore, punime mbi shina 
dhe traversa, germime dhe punime dheu, punime per prishjen e ndertimeve, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, impjante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, si dhe mirembajtja e tyre. Punime karpentiere me material druri dhe 
metali. Tregetim materiale dhe punime per hidroizolime te te gjitha llojeve, 
siperfaqesore dhe nentokesore per objekte civile, industriale etj.Tregetim montim dhe 
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mirembajtje periodike per sisteme telefoni, citofoni, internet, sisteme vezhgimi, 
sisteme monitorimi. Shitje me shumice dhe pakice si dhe sherbimet e nevojshme per 
mbrojtjen nga zhurmat, material akustike, material per mbrojtjen nga rrezatimet X-
RAY, tregetim montim dhe mirembajtje e pajisjeve dhe sistemeve te dedektimit dhe 
mbrojtjes nga zjarri, pajisje dhe sisteme te vezhgimit te mbikqyrjes dhe alarmit etj. 
Instalimi i impianteve ngritese dhe transpotuese ashensore, shkalle levizese etj. 
Punime sistemimi dhe sherbime mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe e lulishte 
duke perfshire edhe instalimin e impianteve vaditese. Import-export, tregetimi me 
shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, kancelari, sherbime katering, 
perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare ushqimore bujqesore dhe blektorale, 
tregetim veshmbathje, konfeksione, rroba dhe uniforma pune, vegla pune , lende 
drusore, dyer e dritare, plastike, duralumini, metalike etj.Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit per nevojat e veta dhe per te tretet. Subjekti do te ushtroje edhe cdo 
aktivitet tjeter qe garanton te ardhura te ligjeshme per shoqerine dhe qe eshte i 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi ne Republiken e Shqiperise, ne fushen e ndertimit 
sherbimeve dhe tregetise ne perputhje me lejet dhe licencat qe do te disponoje nga 
organet kopetente. Zotëron, transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon pajisje 
dhe materiale rrezatuese X-RAY. Kryen kerkime radiologjike, punime minerare, 
bluarje, ekstraktim, pasurim, shitje, transferim, import-eksport, dhenie me qira në 
ruajtje të lëndëve dhe materialeve radioaktive. Trajton mbetje radioaktive, ushqime 
dhe produkte të tjera të ndotura me lëndë radioaktive. Trajton, tregton, miremban 
dhe punon me materiale per mbrojtjen nga rrezatimet radioaktive.Zotëron, 
transferon, merr, përdor, fabrikon ose instalon pajisje dhe materiale rrezatuese X-
RAY. Kryen kerkime radiologjike, punime minerare, bluarje, ekstraktim, pasurim, 
shitje, transferim, importeksport, dhenie me qira në ruajtje të lëndëve dhe 
materialeve radioaktive. Trajton mbetje radioaktive, ushqime dhe produkte të tjera 
të ndotura me lëndë radioaktive. Trajton, tregton, miremban dhe punon me 
materiale per mbrojtjen nga rrezatimet radioaktive. Tregtim të materialeve elektrike, 
hidraulike, ndërtimore, izoluese, kimike, termike etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134300-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9222411D-2A3E-4334-A04E-FF73AFA4904E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3451E758-263E-412C-8709-8BEF84556E3E
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ALTEC SHPK - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2022 me firme.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ALTEC SHPK Vendim shperndarje fitimi 2022 2.pdf
ALTEC SHPK - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2022 shenime.pdf

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307907-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
ALTECSHPKVendimshperndarjefitimi.pdf
ALTECSHPKPASQYRATFINANCIAREVITImefirme.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
ALTECSHPKPASQYRATFINANCIAREVITIshenimeshpjeguese.pdf

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311628-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.07.2024 ku është 
vendosur:Mbyllje e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Njesia bashkiake Nr. 7, Nr. pasurie 3/273-N2, zona kadastrale Nr. 
8210, volumi 39, faqe 235.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343074-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
29.07.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandër Aliaj")                      Nga data 
"29/07/2024             Ne daten "28/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Arben Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B833E2-B606-423A-AAF1-B786FB97414F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82532C94-5423-4832-B760-91C878E8A300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7B2FD4-30E7-451D-916A-157CD1A9D48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185BAD92-4D06-47EA-8A97-4D021BD36867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4E1B0F-23FC-43E0-B390-C96467BCD8F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421BB979-61AE-4606-AB87-67C0FEB8B3E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD3C13-D386-4233-988C-715AB2BE798A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3153A9-DE12-4F33-8441-F791727A5578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86022082-E7D1-4316-8F1B-793EBE6E1799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359CE1F2-5117-4B03-926C-48FD68B3122E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361715-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.09.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i numrave të telefonit.
Telefon ishte            ("0692063153")          u be            ("0694055517")         
Telefon_1 ishte            ("0692038444")          u be            ("044803050")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465685-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
ALTECSHPKPASQYRATFINANCIAREVITImefirme_compressed.pdf
Altec_Vendimshperndarjefitimi.pdf
ALTECSHPKPASQYRATFINANCIAREVITImefirme_compressed.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

Datë: 23/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9119D3A4-3816-456C-AC0B-143E29B6E6B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA1FAC-4E3A-4B79-8469-E97A76A0854A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA27527-645B-4EBB-80B0-80B1D5481B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62399C94-1F6E-48EC-B7A9-AFDE7CF49295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B654D873-0AB3-4FA2-8BD2-ED194FF858B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3E8ECD-47CA-4196-BFC1-A44FF18C1CF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B87160-202C-445B-9969-CD0306448069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AF77C8-7FD0-4418-9D79-D80C1D27A5F1

